
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W STRZELECZKACH 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

znajdującego się na stanie Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach 

Na podstawie § 4 Regulaminu gospodarowania przez jednostki organizacyjne Gminy Strzeleczki 

zużytymi lub zbędnymi składnikami majątku ruchomego, wprowadzonego Zarządzeniem nr 19/22 

Wójta Gminy Strzeleczki z dnia 16 lutego 2022r. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje do wyceny i oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 

ruchomego znajdującego się na stanie Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach komisję w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Wiktoria Kopiec – instruktor ds. organizacji imprez oraz kadr 

2) Członek komisji – Danuta Pientka - instruktor, gospodarz Domu Kultury w Racławiczkach 

3) Członek Komisji – Agnieszka Nowotny – instruktor, gospodarz Świetlicy w Komornikach 

§ 2. Zadaniem komisji jest ocena majątku ruchomego stanowiącego własność Gminnego Ośrodka 
Kultury w Strzeleczkach pod względem stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania. 

Ocena ta zostanie dokonana do 23.11.2023 r.    

§ 3. Komisja swoje obowiązki wykonuje w pełnym składzie. Dla ważności decyzji podjętych przez 

komisję konieczna jest obecność wszystkich jej członków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzie życie z dniem podpisania.  

 

 Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach  

  

Anna Kuźnik 

 


